Indicatore di tempestivita dei pagamenti (Art. 9-10 del DPCM del 22 settembre 2014)

Unita di misura: GG

ANNO 1° trimestre I1° trimestre II° trimestre IV° trimestre
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE 2021 2022 2022 2022 2022 ANNO 2022
ASST DI PAVIA -19,45 -6,63 -15,48
Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

31/01/2022

30/04/2022

31/07/2022

31/10/2022

31/01/2022




	727

